

NÄR LARMET TYSTNAR

FÖRVANDLINGEN AV FYRA FABRIKSOMRÅDEN I NACKA

För 100 år sedan låg industrierna tätt i Nacka. Idag fylls de gamla verkstadshallarna med butiker, modecenter och kulturhus. En del av de gamla husen rivs. Nya hus byggs runt de gamla. Hur har denna omvandling gått till. Hur har olika aktörer sett på historien och använt sig av den? Och hur blev de gamla industrilokalerna plötsligt någonting hippt och eftertraktat? Detta är temat för Stockholms läns museums nya utställning "När larmet tystnar".


I utställningen får du veta mer om de fyra områden som specialstuderats: Järla sjö, Sickla, Kvarnholmen och Nacka strand. Deras omvandlingshistoria har likheter, med också stora skillnader. De har alla gått åt olika håll. Järla inriktade sig mot boende. I Nacka Strand finns idag mestadels kontorslokaler. Sickla blev ett köp kvarter med butiker och kulturhuset Dieselverkstaden. Ön Kvarnholmen är just nu mitt inne i själva omvandlingsprocessen. Den nya detaljplanen för området presenterades i våras. I utställningen berättar vi hur det gick till när områdena utvecklades. Vi lyfter fram aktörerna bakom omvandlingen. Diskuterar vad som försvann och vilken historia som idag lyfts fram.

Utställningen är resultatet av ett dokumentationsprojekt. - "Från buller till bullar" - som under åren 2007-2008 bedrevs vid Stockholms läns museum och Länsstyrelsen i Stockholms län. Projektet bekostades av Riksantikvarieämbetet och ingick i det nationella projektet "Det moderna samhällets kulturarv".

Utställningen invigs torsdag 10 september kl 16, och visas sedan till och med 8 november 2009.

Kontakt: Cecilia Pantzar, bebyggelseantikvarie, tel 08-586 194 56, 076-526 94 56.

Pressbilder finns på www.stockholmslansmuseum.se/press/pressbilder

Stockholms läns museum är en del av: **Dieselverkstaden** 

ÖPPET: tis 12-19, ons-tor 12-18, fre-sön 12-16. Museet har fri entré.

ADRESS: Sickla Industriväg 5B, Dieselverkstaden i Sickla.

HITTA HIT: Från Slussen: Saltsjöbanan och bussar linje 401, 403, 404-422, stannar vid Sickla station/Sickla bro. Tvärbanan hlp Sickla udde. Bussar: 71 och 74 till hlp Sickla allé.

www.stockholmslansmuseum.se



STOCKHOLMS
LÄNS MUSEUM